RS1 Serie - Schutze

Nennstrom Breite Passende Passender

RS Bestellnummer Serie Anschluss

Bezeichnung

Spulenspannung

thermisch AC1 Hilfskontaktblocke Entstorbauteil

2778390 Mini-Leistungsschitz 4kW 230VAC 4-polig
2778391 Mini-Leistungsschitz 4kW 110VAC 1NC
2778392 Mini-Leistungsschutz 4kwW 230VAC 1NC
2778393 Mini-Leistungsschitz 4kW 24VAC 1NC
2778394 RS1-09 |Mini-Leistungsschitz 4kW 24VDC 1NC
2778396 Mini-Leistungsschitz 4kW 110VAC 1NO
2778397 Mini-Leistungsschitz 4kW 230VAC 1NO
2778398 Mini-Leistungsschutz 4kwW 24VAC 1NO
2778399 Mini-Leistungsschitz 4kW 24VDC 1NO
2778400 Mini-Leistungsschitz 5,5kW 230VAC 4-polig
2778401 Mini-Leistungsschitz 5,5kW 110VAC 1NC
2778402 Mini-Leistungsschitz 5,5kW 230VAC 1NC
2778403 Mini-Leistungsschitz 5,5kW 24VAC 1NC
2778404 RS1-12 [Mini-Leistungsschitz 5,5kW 24VDC 1NC
2778405 Mini-Leistungsschutz 5,5kW 110VAC 1NO
2778406 Mini-Leistungsschutz 5,5kW 230VAC 1NO
2778407 Mini-Leistungsschitz 5,5kW 24VAC 1NO
2778408 Mini-Leistungsschitz 5,5kW 24VDC 1NO

Schraubklemmen

230 VAC

110 VAC

230 VAC

24 VAC

24 VDC

110 VAC

230 VAC

24 VAC

24 VDC

230 VAC

110 VAC

230 VAC

24 VAC

24 VDC

110 VAC

230 VAC

24 VAC

24 VDC

20A

45mm

Motorlast
Hauptkontakte Hilfskontakte
AC2, AC3 (mm)
4 SchlieBer
1 Offner
4 kW
3 SchlielRer
1 SchlieRer
4 SchlielRer
1 Offner
5,5 kW
3 SchlieBer
1 SchlieRer

277-8382
277-8383
277-8384

277-8523

277-8524

277-8523

277-8524

277-8523

277-8524

277-8523

277-8524

RS Bestellnummer

2778523

RS1 Serie - Zubehor

Bezeichnung

Entstorbauteil fir RS1-09/-12 110-230 VAC/DC

Details

RC-Kombination 220nF /

2200 Ohm

2778524

Entstérbauteil fur RS1-09/-12 12-24 VAC/DC

RC-Kombination 1600nF /
22 Ohm

Passt zu Schuitz-Serie

RS1-09 & RS1-12

RS Bestellnummer

Bezeichnung

2778382 Hilfskontaktblock 1NC + 1NO fur RS1-09/-12, Frontmontage
2778383 Hilfskontaktblock 2NC + 2NO fir RS1-09/-12, Frontmontage
2778384 Hilfskontaktblock 4NC fir RS1-09/-12, Frontmontage

Anschluss

Schraubklemmen

Montage

Frontmontage

Nennstrom

thermisch AC1

10A

Kontakte

1 SchlieBer + 1 Offner

2 SchlieRer + 2 Offner

4 SchlielRer

Passt zu Schiitz-Serie

RS1-09 & RS1-12




	RS1 Mini-Leistungsschütze

