

		RS1 Serie - Schütze												
RS Bestellnummer	Serie	Bezeichnung	Anschluss	Spulenspannung	Nennstrom thermisch AC1	Motorlast AC2, AC3	Hauptkontakte	Hilfskontakte	Breite (mm)	Passende Hilfskontaktblöcke	Passender Entstörbauteil			
2778390	RS1-09	Mini-Leistungsschütz 4kW 230VAC 4-polig	Schraubklemmen	230 VAC	20 A	4 kW	4 Schließer	-	45mm	277-8523	277-8523			
2778391		Mini-Leistungsschütz 4kW 110VAC 1NC		110 VAC			3 Schließer	1 Öffner						
2778392		Mini-Leistungsschütz 4kW 230VAC 1NC		230 VAC										
2778393		Mini-Leistungsschütz 4kW 24VAC 1NC		24 VAC										
2778394		Mini-Leistungsschütz 4kW 24VDC 1NC		24 VDC										
2778396		Mini-Leistungsschütz 4kW 110VAC 1NO		110 VAC		5,5 kW	1 Schließer	1 Schließer		277-8382	277-8524			
2778397		Mini-Leistungsschütz 4kW 230VAC 1NO		230 VAC										
2778398		Mini-Leistungsschütz 4kW 24VAC 1NO		24 VAC										
2778399		Mini-Leistungsschütz 4kW 24VDC 1NO		24 VDC										
2778400		Mini-Leistungsschütz 5,5kW 230VAC 4-polig		230 VAC										
2778401	RS1-12	Mini-Leistungsschütz 5,5kW 110VAC 1NC	Schraubklemmen	110 VAC		4 kW	4 Schließer	-	45mm	277-8523	277-8523			
2778402		Mini-Leistungsschütz 5,5kW 230VAC 1NC		230 VAC			3 Schließer	1 Öffner						
2778403		Mini-Leistungsschütz 5,5kW 24VAC 1NC		24 VAC										
2778404		Mini-Leistungsschütz 5,5kW 24VDC 1NC		24 VDC										
2778405		Mini-Leistungsschütz 5,5kW 110VAC 1NO		110 VAC										
2778406		Mini-Leistungsschütz 5,5kW 230VAC 1NO		230 VAC		5,5 kW	1 Schließer	1 Schließer		277-8384	277-8524			
2778407		Mini-Leistungsschütz 5,5kW 24VAC 1NO		24 VAC										
2778408		Mini-Leistungsschütz 5,5kW 24VDC 1NO		24 VDC										
		RS1 Serie - Zubehör												
RS Bestellnummer		Bezeichnung	Details							Passt zu Schütz-Serie				
2778523		Entstörbauteil für RS1-09/-12 110-230 VAC/DC	RC-Kombination 220nF / 2200 Ohm							RS1-09 & RS1-12				
2778524		Entstörbauteil für RS1-09/-12 12-24 VAC/DC	RC-Kombination 1600nF / 22 Ohm											
RS Bestellnummer		Bezeichnung	Anschluss	Montage	Nennstrom thermisch AC1			Kontakte		Passt zu Schütz-Serie				
2778382		Hilfskontaktblock 1NC + 1NO für RS1-09/-12, Frontmontage	Schraubklemmen	Frontmontage	10A			1 Schließer + 1 Öffner		RS1-09 & RS1-12				
2778383		Hilfskontaktblock 2NC + 2NO für RS1-09/-12, Frontmontage						2 Schließer + 2 Öffner						
2778384		Hilfskontaktblock 4NC für RS1-09/-12, Frontmontage						4 Schließer						